
Potkali-li se kteří, rozličného tu bylo hejklování, 
rukama, ušly, koleny a jinak, k sobě se toulení 
a choulení, summon rozličné trety. I dí mi můj 
tlumočník: „Tu, hle, máš to ušlechtilé pokolení lidské, 
ten rozkošný, rozumem a nesmrtedlností obdařený 
tvor, kterýž jak neskonalého Boha obraz a h němu 
podobnost v sobě nosí, z rozličnosti těchto jejich 
neskonalých činit poznati se může; tu jako v zrcadle 
spatříš důstojnost pokolení svého.“

Jan Amos Komenský, 
Labyrint světa a ráj srdce, l.P. 1623

Potkali-li se kteří, 
rozličného tu 
bylo kejklování

■ y  y ia v n ím té -  
I  I  matem to- 

JL -*-hoto  vydání 
Všudybylu je destinač- 
n í management. Zákla
dem pro to, aby cesto
vatelé do té které země 
chtěli, a ne do jiné, byť 
sousední, je prosazo
vání destinace. Výkla
dový slovník Cestov
n í ruch Josefa Zelenky 
a Martiny Páskové 
destinační manage
ment definuje jako sys
tematickou činnost 
spočívající v aplika
ci souboru technik, 

nástrojů a opatření používaných při koordinovaném 
plánování, organizaci, komunikaci, marketingu, roz
hodovacím procesu a regulaci cestovního ruchu v dané 
destinaci. Realizátorem destinačního m anagementu 
je dle slovníku společnost destinačního m anagem entu 
(DMC). Avšak nejen. Jak už alegorizoval učitel národů: 
„Potkali-li se kteří, rozličného tu  bylo kejklování...“

Jaromír Kaine

všu
Registrace: MK ČR E 10797 
Vychází v nákladu 10 000 ks. 
Vydavatel: PhDr. Jaromír Kaine, MBA 
Redakce: Uhříněveská 2116/18,
100 00 Praha 10
mobil: +420 603 177 536
e-mail: jaromir.kainc@e-vsudybyl.cz

Grafická úprava a sazba: Layout s.r.o., Botanická 24,602 00 Brno, 
tel.: +420 603 871 550, e-mail: layout@atelierlayout.cz 
Tisk: Graspo CZ, a.s.
Za obsah inzerátů, PR článků a autorská práva к nim zodpovídají jejich zadavatelé.

POVINNÝ VYTIPK N
K rajská k n ih a v n a  У

HwrlovM v . r g  Ц Ц Д Н

61
61
81
101
111
121
141
161
171
181
191
201
211
221
231
241
251
261
271
281
291
301
301
311
321
321
321
331
341
361
361
371

Olomouc; 10. října 2015 

Podzimní festival duchovní hudby 

700. výročí narození Karla IV. 

Praha sakrální

Myslet současně česky i čínsky 

Golf Indoor Step v hlavní sezóně 

Absorb převzal 25 superbů 

7. SEMINÁŘ LÁZEŇSKÝCH MÍST

Denní lázně; 12. října 2015 

Plnit si své lovecké sny 

ACKve Ctěnicích 

TourRegionFilm 

Tourfilm

Pro destinační management 

Neplatí, že cesta je vším 

Ředitelé zahraničních zastoupení 

Lipovské singltreky

ABSORB в

SDRUŽENI LÁZEŇSKÝCH MlST t*

J®

B] TourRegionFilm
CzechTourism

IS] Tourfilm
CzechTourism

CzechTourism
* * * *

CzechTourism

Lipovské (ží>) stezky

Mikroregion Podřipsko
vši)

vtVK-i Skm л UKHooKt v ra m

Členské fórum

Standardy stravovacích služeb 

Na výstavišti v Letnanèch 

Business den Ruské federace 

Sněm Svazu průmyslu a dopravy

A.TI.C.

HASAP
CONSULTING

F<DR GASTRO & HOTEL

Brno MSV City Vás vítá 

Pětihvězdičková Aphrodite 

Turistická pohlednice Česka 

150. výročí bitvy 1866 

Norsko 1

Počátky naší státnosti 39 

Novoměstský pivovar 

Pojištění pro případ úpadku
t

Recepce ke státnímu svátku

Veletrhy

OD

Ф
5>

Ш

Všudybyl fotí fotoaparátem  
OLYMPUS OM-D E-Ml

O L Y M P U S

I sedmé vydání 2015 I 5

mailto:jaromir.kainc@e-vsudybyl.cz
mailto:layout@atelierlayout.cz

